



MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ
ČESKÉ REPUBLIKY

V Brně 30.11.2017

Č.j.: MZDR 50352/2017-3/ONP

Číslo: 4664



MZDRX010TRIX

ROZHODNUTÍ

Ministerstvo zdravotnictví České republiky jako orgán věcně příslušný podle ustanovení § 29 zákona č. 18/2004 Sb., o uznávání odborné kvalifikace a jiné způsobilosti státních příslušníků členských států Evropské unie a o změně některých zákonů (zákon o uznávání odborné kvalifikace), ve znění pozdějších právních předpisů (dále jen „zákon č. 18/2004 Sb.“) a podle ustanovení § 24 odst. 1 zákona č. 18/2004 Sb. a podle ustanovení § 67 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších právních předpisů (dále jen „správní řád“), přezkoumalo předloženou žádost o vydání rozhodnutí o uznání odborné způsobilosti k výkonu zdravotnického povolání na území ČR, evidované pod č.j. MZDR 50352/2017/ONP (dále jen „žádost“), kterou podala dne 6.10.2017 paní **Mgr. Ludmila Rypáková, narozená 10.6.1992, trvale bytem Zákamenné 926, 029 56 Zákamenné, Slovenská republika** (dále jen „účastník řízení“) a po provedeném řízení **rozhodlo** takto:

**Ministerstvo zdravotnictví České republiky u z n á v á způsobilost k výkonu
zdravotnického povolání na území České republiky v oboru fyzioterapeut.**

Odůvodnění:

Na základě odborného posouzení žádosti účastníka řízení ze dne 27.2.2017 a předložených dokladů – diplom, dodatek k diplomu potvrzující absolvování studia v bakalářském studijním programu fyzioterapie studijní obor fyzioterapie vydané dne 20.5.2015 Slovenskou zdravotnickou univerzitou v Bratislavě, diplom, dodatek k diplomu potvrzující absolvování studia v magisterském studijním programu fyzioterapie studijní obor fyzioterapie vydané dne 20.5.2017 Slovenskou zdravotnickou univerzitou v Bratislavě a dokladů o zdravotní způsobilosti a bezúhonnosti – rozhodlo Ministerstvo zdravotnictví České republiky tak, jak je uvedeno ve výroku tohoto rozhodnutí.



MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ
ČESKÉ REPUBLIKY

Tímto rozhodnutím bylo účastníkovi řízení v plném rozsahu vyhověno a s ohledem na tuto skutečnost není ve smyslu ustanovení § 68 odst. 4 správního řádu, třeba odůvodnění rozhodnutí.

Poučení:

Proti tomuto rozhodnutí lze podle § 152 odst. 1 správního řádu podat do 15 dnů ode dne jeho oznámení rozklad u Ministerstva zdravotnictví České republiky prostřednictvím detašovaného pracoviště odboru ošetřovatelství a nelékařských povolání - oddělení uznávání kvalifikací a registru se sídlem v Brně, Vlnářská 6. O rozkladu rozhoduje ministr zdravotnictví. Lhůta k podání rozkladu počíná běžet dnem následujícím po dni, ve kterém bylo toto rozhodnutí oznámeno.

Za Ministerstvo zdravotnictví České republiky

Ing. Bc. Kateřina Příbylová
vedoucí Oddělení uznávání kvalifikací a registru

Pověřená úřední osoba: Ing. Bc. Kateřina Příbylová, linka: 543 559 553
e-mail: katerina.pribylova@mzcr.cz